
（株）エービス技術 茨城県鹿嶋市小山１０３２－４ ¥5,920,000

（株）小沼測量 茨城県行方市手賀２４６３ ¥5,860,000

（有）スズキ 茨城県行方市麻生２７９７－２４ ¥5,790,000

 計　8　社

あり

（株）三和測量 茨城県行方市麻生７１ ¥5,920,000

摘  要

行方市吉川地内

 03市単河改第32-51号　大円寺川用地測量業務 2021/8/24　落札決定

② ID　30036

履行場所 ¥6,090,000

入札金額商号又は名称 所在地又は住所

（株）関建設 茨城県行方市富田１４４５ ¥3,850,000

（株）ダイコウ測量設計 茨城県行方市行方２１０８－１ ¥5,990,000

 計　8　社

令和３年８月２４日  執　行　 指名競争入札結果一覧　 入札順

事前公表 あり予定価格履行場所

（株）出久根

（株）水郷園建設

 03県農道改第3-1号　原口地区農道整備工事

小野村工業（株） 茨城県行方市井上１９４２－２

商号又は名称 所在地又は住所 入札金額

¥3,900,000

¥3,860,000

行方市行戸地内 ¥3,960,000

① ID　30035

（有）クボタ住設

¥3,920,000

2021/8/24　落札決定

（株）菊池工業

茨城県行方市成田４５３

茨城県行方市四鹿５９１

（有）今宿建設

茨城県行方市四鹿２０７－１

茨城県行方市芹沢９２０－７８

摘  要

事前公表

¥3,800,000

¥3,880,000

落札

（株）下川設計 茨城県鹿嶋市佐田１２５５－１ ¥5,840,000

マツザキマテリアル（株） 茨城県行方市矢幡１８８１－１２ 辞退

茨城県行方市麻生３５５ ¥5,820,000

¥3,860,000

予定価格

茨城県行方市於下１００８

落札

北美測量（株） 行方営業所 茨城県行方市捻木２８２ ¥5,900,000

（株）ヤマニ

1 / 2 ページ



行方市行戸地内 予定価格 ¥16,490,000

茨城県行方市麻生２７９７－２４

（株）リバティープランニング 行方営業所 茨城県行方市小貫１８２９－２

（株）ヤマニ 茨城県行方市麻生３５５ ¥15,860,000

（株）三和測量

¥16,000,000

¥16,170,000

¥15,780,000

 計　8　社

（有）スズキ ¥16,000,000

（株）小沼測量 茨城県行方市手賀２４６３

摘  要

（株）下川設計 茨城県鹿嶋市佐田１２５５－１ ¥15,740,000

茨城県行方市行方２１０８－１

根本測量設計（株）

事前公表 あり

2021/8/24　落札決定

商号又は名称 所在地又は住所 入札金額 落札

茨城県行方市麻生７１ ¥15,840,000

③ ID　30037

履行場所

 03県農道改第3-54号　上ノ宮沖地区用地測量・補償調査業務

（株）ダイコウ測量設計

茨城県潮来市水原６５６－５ ¥15,700,000

2 / 2 ページ


